Of. nº 090/2007

Sorriso - MT, em 19 de abril de 2007.

A Senhora
MARISA DE FÁTIMA DOS SANTO NETTO
Secretária Municipal de Educação e Cultura
Nesta.
Assunto: Indica membros para compor o Conselho Municipal de Educação e Cultura.
Senhora Marisa,
Em atendimento ao Ofício SMEC nº 221/2007 de 17/04/2007, estamos indicando a Vossa Excelência, um membro titular e um suplente, a fim de compor o CONSELHO MUNICIPAL DE  TRANSPORTE ESCOLAR.
TITULAR: Antonio Jocemar Pedroso da Silva

   SUPLENTE: Jubar Leite da Silva
Sendo que tínhamos para o presente, subscrevemo-nos,

Atenciosamente,

Gerson Luiz Francio

Presidente